
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

反咲　抗羅

エグザイル
エグザイル

UGNエージェントA

28

生誕

名家の生まれ

解放

一匹狼

反逆者

男

35

助けた命

4
2
0
2

1
0
0
0

2
0
1
0

7
2
1
2

35
5
5
10
20

5 1
1 1

UGN 1

たった一人の反抗戦
反逆の詩

白兵
白兵

17r+4
17r+4

6
6

19+2D
19+2D

硬直、D-5、重圧、
対象Lv+1、硬直、D-5、重圧、邪毒3、自身のエンゲージに移動、ドッジ-1、

0 0

D反逆の詩

6

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト

伸縮腕

踊る髪

吸収

骨の剣

ジャイアントグロウス

妖の招き

エンタングル

爪剣

貫きの腕

デビルストロング

貪欲なる拳

異世界の因子

★

0

2

3

1

5

7

5

5

5

5

5

5

5

1

-

1d10

2

2

2

3

5

2

2

3

3

6

3

5

オート

気絶時

メ

メ

メ

マ

メ

メ

メ

メ

メ

オ

メ

オ

視界

-

視界

武器

武器

至近

武器

20ｍ

武器

武器

武器

視界

武器

視界

シーン

自身

-

-

-

自身

範囲(選択)

単体

-

単体

単体

単体

-

自動

自動

白

白

白

-

白

白

白

白

白

-

白

-

-

↓100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

視界に変更

ダメージを与えた場合硬直

ダメージを与えた場合判定D-Lv

命中-1　攻撃Lv+5　G6

攻撃+2D　シナリオLv回

ダメージを与えた場合自身のエンゲージに移動させる　シーンLv回

ダメージを与えた場合重圧　シーンLv回

攻撃+Lv*2　ドッジ-1D

ガード不可　シナリオLv回

2ｐ121　シナリオLv回

D+Lv+1

2ｐ123

11年前のUGNの変革の年現UGN日本支部支部長霧谷を筆頭に日本の混乱を鎮めていたころエリートエージェントとして活躍していた
とある実験施設に突入した際に数十人もの子供を反咲と親友である開花のみに任せると言う見捨てるといってもいいような命令が出される
反咲はしぶしぶ命令に従い、危惧した通り敵数人相手に二人で数十人を護るという状況になる
結果は反咲は瀕死、生き残った子供は数人、開花は反咲と生き残った子供を助けるために命を使った
この惨劇をもたらした理由は命令では待機だったが開花が撤退をしたためと言われるが、実際はあそこで退却しなければもっと被害がひどかったと思ってる
その後UGNで幾度となく開花の影口をきき、耐え切れなくなった反咲はUGN日本支部支部長になった霧谷に対して
「開花は間違ってなどいなかった、お前たちは間違っていた！命を使って人を助けた者を批判するこんなところが正義を、正しさを騙るな！
俺がお前たちに逆らって開花が間違ってなかったことを証明してやる！」
そう言って、UGNをやめた
そうして年月は過ぎ去って今、反逆の力を得た反咲はUGNに反抗戦を始める
自分が間違ってることは知っている、反逆をする理由は開花の名誉のため、あの時の選択が間違っていなかったということを示すため



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

反咲　抗羅 命の剣

マルチアタック

反逆の詩

餓鬼魂の使い

異形の祭典

1

5

1

5

5

★

3

5

20

2

3

メ

オ

オ

オ

メ

武器

至近

視界

至近

-

-

自身

シーン(選択)

単体

Lv+1

白

-

-

-

シ

攻撃+肉体

判定値+10　シナリオLv回

行動順番を低い順に変え、最初に行動する、このとき行動済みにならない

対象がHPダメージ受けた際の使用　対象に邪毒3　シーンLv回

対象Lv+1に変更　攻撃-10
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